Coniuga in utroq; numero.

Me pœnitet, uos pœnitet, illum pœnitet. Plura-
liter: Nos pœnitet, uos pœnitet, illos pœnitet. Et sic
deinceps.

IMPERSONALIA PASSIVA.

Impersonalium passiue formæ actionem signifi-
cant, & casum passiuorum in eorum constructione
habent, ut: A me pugnatur, id est, ego pugno. Legi-
tur, id est, omnes legunt. Et deriuantur ab actiuis, à
secunda persona Indicatiui, s littera abiecta, & tur
addita

addita, & à neutris: Coniugantur tamen in tertijs
tantum personis singularibus. Præterita eorum re-
cipiunt priora supina suorum personalium, cum uer-
bo substantiuo est, uel fuit.

Paradigmata exiant in Donato. Interest tamen
inter infinitum passiuu personalis, & infinitum im-
personalis passiuu. Infinitum passiuu personalis per-
fectum sensum ostendit, dum illi uerbum coniungi-
tur, ut, amari uolo. Infinitum autem impersonalis
passiuu, apposito etiam uerbo, tantum ablatiuum a-
gentem requirit, ut, à me amari uolo, id est,
uolo amare, & à me doceri uolo,
id est, uolo docere.

F I N I S.

et.
to,
at.
ce=
&
ito
set.
po=
cum
ra=
uro,
enti,
erfe=
pce=
Pce=

lura=
Et sic

gnifi=
ctione
Legi=
uis, à
& tur
addita

Girolamo Moravese ot...

[Ars memorie]

Faint handwritten text, likely the beginning of the 'Ars memorie' section, containing several lines of script.

1111

h. 5
52

ALII DO
NATI VIRI CLARIS
SIM IDE OCTO PARTIBVS ORA
tionis methodus: quæstiunculis
puerilibus vndiq; collectis,
illustrata per

Leonardum Cul
mannum Crailsheymensem.

THO. VENAT.

Riuulus è tenui ducit primordia toso,
Cuius nunc rapido fonte feruntur aquæ.
Surgit & immensus modico thesaurus ab ære,
Qui passim Cræsi uincere posset opes:
Et puer è paruis studiorum exordia poscit,
Donec sufficiat grandia scripta sequi.

FRANCOFORDIÆ AD ODERAM,
IMPRIMEBAT IOANNES
EICHORN.